АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

11 мая 2021 года

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Михайловское

№ Лд-Р

Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 №32-3с «Об
организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Уставом
муниципального образования Михайловский район Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров автомобильным транспортом на территории МО Михайловский район
Алтайского края с 11 мая 2021 года по 01 октября 2021 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации района Герлец Я.Э.

Глава района Е.А.Юрьев

перевозок

о Порядковый номер маршрута регулярных перевозок

о 2  2
Р я

о = S ^W S о ft>
л я »
 ̂о 1 ь
0 Ш ' о
о 03

Наименование маршрута регулярных перевозок

X
о
н

Наименование промеж7 точных остановочных пунктов
по маршруту регулярных перевозок

о
 ̂ 9  2
S 9р 1 S
н П § о\ 3 р

1" 11" S'

= I i ■ i

s ■" 1 е
rt

Наименование улиц, автомобильных дорог, по
которым предполагается движение транспортных

средств между остановочными пунктами по маршруту
регулярных перевозок

К)
U)

??
s

Протяженность маршрута регулярных перевозок

l j

14

Порядок посадки и высадки пассажиров

i l l  «
J 2 n 0?

1-̂ l1

■i-J s 1
p _ E
2 1 g «

Вид регулярных перевозок

-5-s i 1
s a 5 Й

P ii i tp -3 о
о s  Z

Виды и классы транспортных средств, которые
используются для перевозок по маршруту регулярных

перевозок, максимальное количество транспортных
средств каждого класса

о
•3

S I S'
» s S
X
о
X

Экологические характеристики транспортных средств,
которые используются для перевозок по маршруту

регулярных перевозок

N)
w

k)

8
Ui

Дата начала осуществления регулярных перевозок

S о s 2 b
0 и g g" ̂
 ̂S “ XI X » _
S g i' 1 2 » g;
is iK Я Sc Sc
5 i о о 5 я 00

1  ̂i » i

m s ° ■ i -f

Наименование, место нахождения юридического лица,
фамилия, имя и, если имеется, отчество

индивидуального предпринимателя (в том числе
участников договора простого товарищества),

осуществляющих перевозки по маршруту регулярных
перевозок

!Io a! ̂  ̂  ̂  -pJ
 ̂Ю о 40 UJЮ о  1 1 I t c-5

0 О О О О О
1 1 о  о  о  о  ■
„ ̂  1 1 1 1 00

-о OS — 40 о
 ̂л. t <Р W 5
о о W U) U) С)
•• о  о  о  -•

Планируемое расписание для каждого остановочного
пункта

Иные требования, предусмотренные соглашением об
организации регулярных перевозок

П)
П)
о

Xя
к
Sя
сгя
Sя

II
11  ̂ W
я “ТЗ о П)
°  й

ТЗ W
S Ео X
со -£0 я
ж f®я хз
»  S
S  8я о
X яи>
яс
S ^о о
D3 рз

g  ^
S  S
»■§

сятз»
яс
оя

&3

1

2  о
о \  я

Я ' Sо  ^яо
о
я

TJр»

я
Е
S
н

хз»3я
оя0
1
S
р
й
?яно“Ояя

я
X и>

•— Яс

ю
К) о  о  я ю о

о
S ’S
N> 5^

43
ta
оя0

43»

я to
1 ЕЗ

S  в

I

43
ояр

:::

102 Михайлов
ское-

Ащегуль
нет

с. Михайловское
пр-т.

Октябрьский-
с.Назаровка
ул.Ленина-
с.Полуямки

ул.Советская -
с.Ащегуль
улЛ енина

43 км
остановом

ные
пункты

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

без
Офаничен

ий
01.02.2001

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123,
«Михайловское

АТП»

8.00- 9.10;
15 .00-16 .10 ;

102
Михайлов

ское-
Ащегуль

нет

с. Михайловское
пр-т.

Октябрьский-
с.Назаровка
ул.Ленина-
с.Полуямки

ул.Советская -
с.Ащегуль
ул.Ленина

43 км
остановом

ные
пункты

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

без
Офаничен

ИЙ

01.02.2001

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123,
«Михайловское

АТП»

8.00- 9.10;
15 .00-16 .10 ;

102
Михайлов

ское-
Ащегуль

нет

с. Михайловское
пр-т.

Октябрьский-
с.Назаровка
ул.Ленина-
с.Полуямки

ул.Советская -
с.Ащегуль
ул.Ленина

43 км
остановом

ные
пункты

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

без
Офаничен 01.02.2001

ИИ

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123,
«Михайловское

АТП»

8 .00 - 9.10;
15 .00-16 .10 ;

103

Михайлов
с к о е -

Пиколаев
ка

нет

с. Михайловское
пр-т.

Октябрьский-
с.Бастан

ул.Ленина,
с.Николаевка
ул.Лисевцева.

30 км
остановом

ные
пункты

регулярные
перевозки по
перегулируем
ым тарифам

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

без
Офаничен

Ий

25.04.2006

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123,
«Михайловское

АТП»

8.00 -9 .00 ;

1 3 .0 0 - 14.00;

103

Михайлов
с к о е -

Николаев
ка

нет

с. М ихайловское
пр-т.

Октябрьский-
c .Бастан

ул.Ленина,
с.Николаевка
ул.Лисевцева.

30 км
остановом

ные
пункты

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

без
Офаничен

ий
25.04.2006

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123,
«Михайловское

АТП»

8.00 - 9.00;

1 3 .00 -14 .00

103
Михайлов

с к о е -
Николаев

ка

104
Михайлов

ское -
Ракиты

104
Михайлов

ское -
Ракиты

104
Михайлов

ское -
Ракиты

нет

нет

нет

нет

с. Михайловское
пр-т.

Октябрьский-
с.Бастаи

ул.Ленина,
с.Николаевка
ул.Лисевцева.

с. Михайловское
пр-т.

Октябрьский - с.
Ракиты ул. 100

летия

с. Михайловское
пр-т.

Октябрьский - с.
Ракиты ул. 100

летия

с. Михайловское
пр-т.

Октябрьский - с.
Ракиты ул. 100

летия

30 км

17 км

17 км

17 км

остановом
ные

пункты

остановом
ные

пункты

остановом
ные

пункты

остановом
ные

пункты

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

без
ограничен

ий

без
ограничен

ИЙ

без
ограничен

ИЙ

без
оф аничен

Ий

25.04.2006

01.02.2001

01.02.2001

01.02.2001

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123,
«Михайловское

АТП»

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123,
«Михайловское

АТП»

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123,
«Михайловское

АТП»

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123,
«Михайловское

АТП»

;.00 -9 .00 ;

13 .00-14 .00

7 .3 0 -
8 .3 0 -
10.00-

11.00-

12.00-

14.00-
15.00
17.20

8.00;
•9.00
10.30
11.30
12.30
14.30
15.30
17.45

7.30 -  8.00;
8.30 -  9.00
10.00-10.30
11.00-11.30
12.00-12.30
14.00-14.30
15.00-15.30
17.20-17.45

7 .3 0 -8 .0 0 ;
8 .3 0 -9 .0 0
10.00-10.30
11.00-11.30
12.00-12.30
14.00-14.30
15.00-15.30
17.20-17.45

с.
Михайлов

ское
нет

М ихайловское
Центральная-ж/д
вокзал -  Центр-

СХТ

11 км
остановоч

ные
пункты

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

без
офаничен

ий
01.02.2001

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123
«Михайловское

АТП.»

7.15-
7.45-
8.15
8.45
9.15

9.45-
10.15
10.45
11.15
11.45
12.15
12.45
13.15
13.45
14.15
14.45
15.15
15.45
16.15
16.45
17.15
17.45
18.15
18.45
19.15
19.35
20.15
20.45
21.15

7.30;
- 8.00

8.30
9.00
9.30
10.00
-10.30
- 11.00
-11.30
- 12.00
-12.30
-13.00
-13.30
-14.00
-14.30
-15.00
-15.30
-16.00
-16.30
-17.00
-17.30
-18.00
-18.30
-19.00
-19.30
- 20.00
-20.30
- 21.00
-21.30

с.
Михайлов

ское
нет

Михайловское
Центральная-ж/д
вокзал — Центр-

СХТ

11 км
остановоч

ные
пункты

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

без
ограничен

ИЙ
01.02.2001

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123
«Михайловское

АТП.»

7 .1 5 -
7.45-
8.15-
8.45-
9.15-

9.45-
10.15-
10.45
11.15
11.45
12.15
12.45
13.15
13.45
14.15
14.45
15.15
15.45
16.15
16.45
17.15
17.45
18.15
18.45
19.15
19.35
20.15
20.45
21.15

■7.30;
- 8.00

■8.30
■9.00
■9.30
10.00
-10.30
- 11.00
-11.30
- 12.00
-12.30
-13.00
-13.30
-14.00
-14.30
-15.00
-15.30
-16.00
-16.30
-17.00
-17.30
-18.00
-18.30
-19.00
-19.30
- 20.00
-20.30
- 21.00
-21.30

с.
Михайлов

ское
нет

Михайловское
Центральная-ж/д
вокзал — Центр-

СХТ

11 км
остановоч

иые
пункты

регулярные
перевозки по
нерегулируем
ым тарифам

автобусы
малого и
среднего

класса
1 шт.

без
оф аничен

Ий
01.02.2001

658960
Алтайский край,
Михайловский

район, с.
Михайловское ул.
Центральная 123
«Михайловское

АТП.»

7 .1 5 -7 .3 0 ;
7.45 -  8.00
8 .15-8 .30
8.45 - 9.00
9 .15 -9 .30
9.45-10.00
10.15-10.30
10.45-11.00
11.15-11.30
11.45-12.00
12.15-12.30
12.45-13.00
13.15-13.30
13.45-14.00
14.15-14.30
14.45-15.00
15.15-15.30
15.45-16.00
16.15-16.30
16.45-17.00
17.15-17.30
17.45-18.00
18.15-18.30
18.45-19.00
19.15-19.30
19.35-20.00
20.15-20.30
20.45-21.00
21.15-21.30